
 

  

Vedlegg 8  
 

Oversikt styret og fylkeskontakter/-utvalg 
 
 
 

Styret 
 
Leder: Else Mari Espseth Nilsen 

Øvre Eiker kommune, 402 34 441, emn@oeiker.no  
 
Medlem: Jarl Devik 

Mo og Øyrane videregående skole, 480 42 010, Jarl.Henrik.Devik@vlfk.no  
 
Medlem: Frode Herje Løwø  

Målselv kommune, 416 69 735, frode.lowo@malselv.kommune.no 
 
Medlem: Rolf Magne Vindenes 

Horten kommune, 959 91 161, rolfmagne.vindenes@horten.kommune.no  
 
Medlem: Signe Bergum 
 Sarpsborg kommune, 926 12 298, signebe@gmail.com  
 
1. vara: Ingvill Marie Moen-Jeppesen 

Fredrikstad kommune, 915 73 771, ingmoje@gmail.com  
 

2. vara:  Kari Bjørndal 
Vestland fylkeskommune, 417 64 898, kari.bjorndal@vlfk.no    

 

 
 
Fylkeskontakter/-utvalg 
 
 
Viken Else Mari Espseth Nilsen (Buskerud) 

Øvre Eiker kommune, 402 34 441, emn@oeiker.no  
 
 Åsne Brattåker Håheim (Buskerud) 

Ål kommune, 952 48 568, asne.haheim@gmail.com  
 
Pipaluk Møller Lund (Akershus) 
Eidsvoll kommune, 975 82 716, pipaluk.lund@eidsvoll.kommune.no 

 
 Bård Olav Kollerud (Akershus) 

Ås kommune, 918 27 021, bardko@gmail.com 
 
Oslo Sunniva Østvik Hage 

Oslo kommune, 908 18 188, sunniva.hage@gmail.com 
 
Innlandet Mari Hulleberg (Hedmark) 

Stange kommune, 958 65 501, hullebergmari@gmail.com 
   

Gro Vestues Smestad (Oppland) 
Sør-Fron kommune, 481 33 769, gro@vestues.no  
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Vestfold og Telemark Jørn Ingar Sanda (Telemark) 
Vestfold og Telemark fylkeskommune, 981 11 019, jorningarsanda@yahoo.no  
 
Lars Gladhaug (Vestfold) 
Larvik kommune, lars.gladhaug@larvik.kommune.no  

 
   Mari Katrine Nicholls Espetvedt (Vestfold) 
   Vestfold og Telemark fylkeskommune, 908 48 929, mariespetvedt@hotmail.com  
 
   Åse Marte Langrud Ånestad (Vestfold) 
   Sandefjord kommune, 992 41 103, ase.marte.langrud.anestad@sandefjord.kommune.no  
 
Agder Trond Johanson 

Kristiansand kommune, 915 52 835, trond.johanson@kristiansand.kommune.no  
 
Rogaland  Ingen 
 
Vestland Kari Bjørndal 

Vestland fylkeskommune, 417 64 898, kari.bjorndal@vlfk.no  
 

Jarl Devik 
Mo og Øyrane videregående skole, 480 42 010, jarl.henrik.devik@vlfk.no  

 
Kjetil André Rødland 
Bergen kommune, 476 64 397, krodla@gmail.com 

 
Møre og Romsdal Anne Kathrine Løberg 

Herøy kommune, 900 34 380, anne.kathrine.loberg@heroy.kommune.no  
 
Trøndelag Bjarne Lund 

Rindal kommune, 911 65 549, bjarne.lund@rindal.kommune.no  
 
Nordland Solveig M. B. Lakså 

Bodø kommune, 918 16 552, solveiglaksaa@gmail.com  
 
Troms og Finnmark Tor Håvard Sund (Finnmark) 

Alta kommune, 930 11 134, tor-haavard.sund@alta.kommune.no  
 
 Lars Petter Granmo (Troms) 

Tromsø kommune, 934 56 751, lars.petter.granmo@tromso.kommune.no  
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